Vox

Vox in boie quō est pportionabilis interiori verbo vel significato lib. j. di. xxij. 9.
 Vox nō est ea rōne vbi qua deus li. j. di. xxxvij. 17.
 Vocis vel locutiōis formatio tria cōplecti f. li. ij. di. xxj. 1.

Visa

Visavna tres hypostasēs quare prohibuit Hierony. dicere lib. 20. j. dist. l. xli. 1.

Vsus

Vsus rei est duplex. Et de quō vera est regula. Cuius vsus bonus r ipm bonū est li. j. di. xlvj. 21. Et cuius vsus malus est ipm malus esse quō intelligitur li. ij. di. xliij. 14.
 Vsus alicuius potentie dicit duplē. Et fm quē modū obstinatio auferit vsum li. ar. de omnibus r fm quem non li. ij. di. vij. 32.
 Vsum li. ar. quō amittunt demones li. ij. di. vij. 33.

Tabula

Uti abusus quomodo attenditur fm actum libe. arbi. libro. ij. dist. xxxix. 50.

Usura

Usura sacrilegium et rapina quomodo differunt li. iij. di. xxxvij. 12.
Usura quomodo habet annexam violentiam et fraudulentiam. Ibidem.

Usurarius quod cōtrectat res volente dño li. iij. di. xxxvij. 14.
Usuras dare quando est peccatum et quando non libro. iij. distinctio. xxxvij. 15.

Usura quare magis committit in comoda tione pecunie q̄ domus locatione li. iij. di. xxxvij. 16.

Uti Utendum Utile

Utendum qua re sit qua fruendum et qua utendum et fruendum lib. i. dist. i. 5.

Uti frui differunt li. i. di. i. 7.

Uti qd sit per essentiam an sit actus voluntatis an rationis li. i. di. i. q. i. a. R. 17.

Uti quinq; modis accipit. Ibidem.

Uti uti aliquo est duobus modis et quod cōtingit virtutibus maiori li. iij. di. xxxvij. 5.

Utendum an sit oi creato li. i. di. i. q. iij. b. R. 20.

Uti aliquo dicitur quatuor modis. Ibidem.

Utendum an sit solo bono increato li. i. di. i. q. iij. c. p totum.

Utile ad finem est aliquid tripliter li. iij. di. xxxvij. 4.

Ut

Ut cōiunctio capit dupliciter scilicet cōsecutiu et causali. Et quomodo accipit in illa auctoritate Job, ut illudatur ei ab angelis eius etc. li. i. di. iij. 43.

Uxor

Uxori debitum reddere impedit vacare orationi quod sit intelligendum li. iij. di. xxxij. 7.

Uxore nolente potest vir crucem accipere in subsidium terre sancte libro. iij. di. xxxij. 9.

Uxor violente corrupta a viro non potest sine assensu viri religionem intrare nec votum vouere li. iij. di. xxxij. 17. et 18.

Uxores plures quas patres ante legem habuerunt an sint uxores appellande an concubine li. iij. di. xxxij. 5.

Uxores plures vnum habere an sit cōtra legem li. iij. dist. xxxij. q. iij. q. Respon. 15.

Uxoribus pluribus uti non esse contra ius nature si que rationes auctoritates probarentur quomodo sunt dissoluende li. iij. dist. xxxij. 16. et per totum.